DE ECCLESiarUM VERO SACRATIONUM DUBITATIONE, QUID SIT AGENDUM

DE ECCLESiarUM CONSECRATIONE, QUOTIES DUBITATUR, et nec certa scriptura 9
 nec certi testes existunt, a quibus consecratio sciatur, absque ULLA dubitatione

172 libitu] corrected from libito 174 quoniam] corrected, perhaps to qui (?) 181 alii quam] corrected
 from aliquam 182 sic] corrected from si 183 offerri] corrected from offerre 190 annos] annos
 sollempnitates before correction (sollempnitates expunged)

170–171 in¹ ... sacraTi: see Karoli Magni Capitulare Primum c. 14, ed. Boretius, MGH Cap. 1, p. 46 l.
 8-9 172–174 Satius ... oportet: see Paris 829 l.47, ed. Werminghoff, MGH Conc. 2.2 p. 641 l. 28-29,
 or Relatio episcoporum (829) c. 46, ed. Boretius, MGH Capit. 2 p. 42 l. 1-2 175–176 Vide ... tuus:
 Deut 12.13 177–180 Vos ... mei: Ex. 20.22-24 184–185 Quod ... possunt: Laodicia c. 26 (D), ed.
 Turner, EOMIA 2.2 p. 365 188–189 Non ... presbyteris: Laodicia c. 58 (D), ed. Turner, EOMIA 2.2 p.
 389 193–194 Facta ... Salomonis: John 10.22-23 198–200 quoties ... faciat: see V Carthage c. 6 (H),
 ed. Diez/Rodriguez 3 p. 381 ll. 67-73

198–201 De ... factum: BL 3.391: Placuit ut infantes, quando non inveniuntur certissimi testes, qui eos
 sine dubitatione baptizatos esse testentur...absque ullo scrupulo tempore legitimo baptizari. Similiter et
 de ecclesiis vel altaribus atque consignandis fidelibus, quotiens super his dubitatur, agendum est; id est,
 ut sine ulla trepidatione consecrentur, et fideles confirmentur, quoniam quod non ostenditur gestum,
 ratio non sinit ut videatur iteratum. Carthage V c. 6, as interpolated in the Hispana Corbeiensis:
 Placuit de infantibus quotiens non inveniuntur certissimi testes qui eos baptizatos esse sine dubitatione
 testentur...absque ullo scrupulo eos esse baptizandos, ne ista trepidatio eos faciat sacramentorum

scitote eas esse SECRandos, ne talis TREPIDATIO faciat deteriorationem, QUONIAM 200
NON monstratur esse ITERATUM, quod nescitur factum.

- 10 His, frater, testimoniis scripturarum apostolica auctoritas consultis vestris bre-
viter respondisse sufficiat. Vos tamen previdendum est et omnibus praedicandum,
ut illicita non agantur, et Domini praecepta in omnibus conserventur et fideliter
peragantur. Rogamus autem vos, fratres, et dicta apostoli replicamus: *Corripite* 205
inquietos, consolamini pusillanimes, suscipite infirmos, patientes estote ad om-
nes. Videte ne quis malum pro malo alicui reddat, sed semper quod bonum est
sectamini in invicem, et in omnes. Semper gaudete, sine intermissione orate, in
omnibus gratias agite. Haec est enim voluntas Dei in Christo Iesu et in omnibus
nobis. Spiritum nolite extinguere; prophetias nolite spernere. Omnia autem pro- 210
bate; quod bonum est tenete. Ab omni specie mala abstinete vos. Ipse autem Deus
pacis sanctificet vos per omnia, ut integer spiritus vester, et anima et corpus sine
querela in adventu Domini nostri Iesu Christi servetur.

- 11 Data Kl. Marc. Lampadio et Oresti vv. cc. cons.

205–213 Corripite ... servetur: *1 Thess. 5:14-23* 214 Lampadio ... cons: *Liber pontificalis LVI (Felix IIII), ed. Mommsen, MGH Gesta pontificum Romanorum 1: Liber Pontificalis p. 138 l. 3*

purgatione privari. ... Similiter et de ecclesiis quotiens super earum consecratione haesitatur agendum est, id est ut sine ulla trepidatione consecrentur.